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Yurt dışından elde dilen bazı kazançlara ilişkin geçici istisna uygulamasının süresi 6 ay uzatıldı. 
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Özet: 18 Mayıs 2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7143 sayılı Kanun’un 10. maddesinin 13 

numaralı fıkrasının (h) bendinde bazı yurt dışı kazançlara ilişkin olarak getirilen geçici süreli istisna 

uygulaması yer almaktadır. 

Buna göre tam mükellefiyete tabi gerçek kişiler ile kurumların; 

- Kanuni ve iş merkezi Türkiye'de bulunmayan kurumlardan elde ettikleri iştirak kazançları, 

- Bu kurumlara ilişkin iştirak hisselerinin satışından doğan kazançları,  

- Yurt dışında bulunan iş yeri ve daimi temsilcileri aracılığıyla elde ettikleri ticari kazançları,  

31 Ekim 2018 tarihine kadar elde edilenler de dahil olmak üzere, 18 Mayıs 2018 tarihinden itibaren 

31 Aralık 2018 tarihine kadar Türkiye'ye transfer edilmesi kaydıyla gelir veya kurumlar vergisinden 

müstesnadır. 

Tam mükellefiyete tabi gerçek kişiler ile kurumların kanuni ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan 

kurumların tasfiyesinden doğan kazançları da 31 Aralık 2018 tarihine kadar Türkiye’ye transfer 

edilmiş olması şartıyla gelir ve kurumlar vergisinden istisnasından yararlanabilecektir. 

31 Ağustos 2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 48 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yukarıdaki 

süreler bitim tarihinden itibaren 6 ay uzatılmıştır. 

7143 sayılı “Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun” 18 Mayıs 2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmıştı. 

Kanun’un 10. maddesinin 13 numaralı fıkrasının (a) ila (ğ) bentlerinde varlık barışına ilişkin 

düzenlemeler yer alırken, (h) bendinde ise bazı yurt dışı kazançlara ilişkin geçici süreli istisna hükmü 
yer almaktadır.  

Buna göre tam mükellefiyete tabi gerçek kişiler ile kurumların; 

1. Kanuni ve iş merkezi Türkiye'de bulunmayan kurumlara ilişkin iştirak hisselerinin satışından 

doğan kazançları, 

2. Kanuni ve iş merkezi Türkiye'de bulunmayan kurumlardan elde ettikleri iştirak kazançları, 

3. Yurt dışında bulunan iş yeri ve daimi temsilcileri aracılığıyla elde ettikleri ticari kazançları, 

31 Ekim 2018 tarihine kadar elde edilenler de dahil olmak üzere, 18 Mayıs 2018 tarihinden 

itibaren 31 Aralık 2018 tarihine kadar Türkiye'ye transfer edilmesi kaydıyla gelir veya kurumlar 

http://www.vergidegundem.com/documents/10156/4738729/SIRKULER-91%287143SK-YurtDisiKazancIstisnasi%29.pdf/9d66c2de-5b48-42ae-95c7-856fb1b97a75
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vergisinden müstesnadır. 

İlgili bentte ayrıca tam mükellefiyete tabi gerçek kişiler ile kurumların, kanuni ve iş merkezi 

Türkiye'de bulunmayan kurumların tasfiyesinden doğan kazançlarının da 31 Aralık 2018 tarihine 

kadar Türkiye'ye transfer edilmiş olması kaydıyla gelir ve kurumlar vergisinden müstesna 

olduğuna dair düzenleme yer almaktadır.  

31 Ağustos 2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 48 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yukarıdaki 

süreler bitim tarihinden itibaren 6 ay uzatılmıştır. 

Buna göre söz konusu istisna hükmünde yer alan 31 Ekim 2018 tarihi 30 Nisan 2019 tarihine, 31 

Aralık 2018 tarihi ise 1 Temmuz 2019 (30 Haziran hafta sonuna geldiği için) tarihine uzamış 

olmaktadır. 

 

 

 

Saygılarımızla. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


